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IT9150015

IT9150009

IT9150027

IT9150006

IT9140001

IT9150003

IT9150011

IT9150013

IT9130001

IT9150011

IT9150025

IT9150032

IT9150008

IT9150027

IT9150006

IT9150009

IT9150002

IT9150032
IT9150014

IT9130001

IT9150002

IT9150030

IT9150033

IT9150025

IT9150007

IT9150015
IT9150015

IT9150008

IT9150034

IT9130001

IT9150002

IT9150003

IT9140001

IT9130001

IT9150028

IT9150013

IT9150002

IT9150024

IT9150002

IT9140003
IT9140003

IT9150004

IT9140007

IT9150015

IT9150015

IT9150012

IT9150031

IT9150018

IT9150028

IT9150028

IT9150021

IT9150029

IT9150020

IT9150034

IT9140006

IT9150028

IT9140004

IT9150023
IT9150010

IT9150001

IT9140006

IT9150017

IT9150022

IT9140004

IT9140006

IT9150016

IT9150001

IT9150028

IT9150019

IT9150005

Patù

Diso

Salve

Seclì

Cursi

Nardò

Surbo

Lecce

Racale

Ugento

Surano
Matino

Alezio

Tuglie

Maglie
Aradeo

Soleto

Veglie

Novoli

Corsano

Alliste
Tricase

Andrano
Taviano

Ruffano

Ortelle

Neviano

Cannole

Zollino Martano

Lequile

Vernole

Scorrano

Botrugno

TiggianoPresicce
Alessano

Specchia

Miggiano

Spongano
Casarano

Nociglia
Parabita

Sanarica

Galatone

Galatina

Calimera

Leverano

Arnesano
Carmiano

Guagnano
Trepuzzi

Taurisano

Melissano

Supersano

Poggiardo
Gallipoli

Sannicola

Sternatia

Copertino

Cavallino

Squinzano

Collepasso

Palmariggi
Cutrofiano

Melpignano

Martignano

Melendugno

Lizzanello

Giurdignano

San Cassiano

Muro Leccese

Porto Cesareo

Sogliano Cavour

Castrì di Lecce

Campi Salentina

Salice Salentino

Morciano di Leuca

Uggiano la Chiesa

Acquarica del Capo

Minervino di Lecce

Caprarica di Lecce

San Pietro in Lama

Monteroni di Lecce

Montesano Salentino

Bagnolo del Salento

San Donato di Lecce

Castrignano del Capo

Corigliano d'Otranto

Carpignano Salentino

San Cesario di Lecce

Castrignano de' Greci

Limite di Comune/Provincia
Siti della Rete Natura 2000

Sito di Importanza Comunitaria (lato terra)
Sito di Importanza Comunitaria (lato mare)
Zona di Protezione Speciale

Aree Naturali Protette
Area Naturale Marina Protetta
Parco Naturale Regionale
Riserva Naturale Regionale Orientata
Riserva Naturale Statale Biogenetica
Riserva Naturale Statale di Popolamento Animale

Codice Tipo Denominazione
IT9150015 SIC Litorale di Gallipoli e Isola S. Andrea
IT9140001 SIC Bosco Tramazzone
IT9140003 SIC Stagni e saline di Punta della Contessa
IT9150008 SIC Montagna Spaccata e Rupi di San Mauro
IT9150028 SIC Porto Cesareo
IT9130001 SIC Torre Colimena
IT9140004 SIC Bosco I Lucci
IT9140007 SIC Bosco Curtipetrizzi
IT9140006 SIC Bosco di Santa Teresa
IT9150027 SIC Palude del Conte, Dune di Punta Prosciutto
IT9150031 SIC Masseria Zanzara
IT9150011 SIC Alimini
IT9150024 SIC Torre Inserraglio
IT9150007 SIC Torre Uluzzo
IT9150013 SIC Palude del Capitano
IT9150032 SIC Le Cesine
IT9150025 SIC Torre Veneri
IT9150030 SIC Bosco la Lizza e Macchia del Pagliarone
IT9150006 SIC Rauccio
IT9150003 SIC Aquatina di Frigole
IT9150029 SIC Bosco di Cervalora
IT9150033 SIC Specchia dell' Alto
IT9150004 SIC Torre dell'Orso
IT9150022 SIC Palude dei Tamari
IT9150002 SIC Costa Otranto - Santa Maria di Leuca
IT9150020 SIC Bosco Pecorara
IT9150023 SIC Bosco Danieli
IT9150016 SIC Bosco di Otranto
IT9150010 SIC Bosco Macchia di Ponente
IT9150019 SIC Parco delle querce di Castro
IT9150009 SIC Litorale di Ugento
IT9150017 SIC Bosco Chiuso di Presicce
IT9150018 SIC Bosco Serra dei Cianci
IT9150012 SIC Bosco di Cardigliano
IT9150021 SIC Bosco le Chiuse
IT9150005 SIC Boschetto di Tricase
IT9150001 SIC Bosco Guarini
IT9130001 SIC MARE Torre Colimena
IT9150027 SIC MARE Palude del Conte, Dune di Punta Prosciutto
IT9150028 SIC MARE Porto Cesareo
IT9150013 SIC MARE Palude del Capitano
IT9150009 SIC MARE Litorale di Ugento
IT9150034 SIC MARE Posidonieto Capo San Gregorio - Punta Ristola
IT9150011 SIC MARE Alimini
IT9150032 SIC MARE Le Cesine
IT9150025 SIC MARE Torre Veneri
IT9150003 SIC MARE Aquatina di Frigole
IT9140001 SIC MARE Bosco Tramazzone
IT9140003 SIC MARE Stagni e saline di Punta della Contessa
IT9150008 SIC MARE Montagna Spaccata e Rupi di San Mauro
IT9150006 SIC MARE Rauccio
IT9150015 SIC MARE Litorale di Gallipoli e Isola S. Andrea
IT9150014 ZPS Le Cesine
IT9140003 ZPS Stagni e saline di Punta della Contessa
IT9150015 ZPS Litorale di Gallipoli e Isola S. Andrea

ELENCO SITI DELLA RETE NATURA 2000

ID Classificazione Denominazione
1 Parco Naturale Regionale Salina di Punta della Contessa
2 Parco Naturale Regionale Porto Selvaggio e Palude del Capitano
3 Parco Naturale Regionale Isola di S.Andrea e litorale di punta Pizzo
4 Parco Naturale Regionale Bosco e paludi di Rauccio
5 Parco Naturale Regionale Costa Otranto-S.Maria di Leuca e Bosco di Tricase
6 Parco Naturale Regionale Litorale di Ugento
7 Riserva Naturale Regionale Orientata Riserve del Litorale Tarantino Orientale
8 Riserva Naturale Regionale Orientata Palude del conte e duna costiera - Porto Cesareo
9 Riserva Naturale Regionale Orientata Boschi di Santa Teresa e dei Lucci

10 Riserva Naturale Regionale Orientata Bosco di Cerano
11 Area Naturale Marina Protetta Porto Cesareo
12 Riserva Naturale Statale di Popolamento Animale Le Cesine
13 Riserva Naturale Statale Biogenetica San Cataldo

ELENCO AREE NATURALI PROTETTE

CARTA DELLE AREE NATURALI PROTETTE 
E DEI SITI DELLA RETE NATURA 2000


